
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. Lapkričio 22 d. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Gijas Mamedov 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Eglė Merkelytė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Viltė Jakštaitė 

2. Neila Andrėja Dovydovaitė 

3. Paulina Imbrasaitė 

4. Karina Rinkevičiūtė 

5. Valdonė Jovaišaitė 

6. Tadas Munikas 

7. Gijas Mamedov 

8. Dominik Gerasimovč 

9. Augustė Ižganaitytė 

10.  Enrika Jauraitė 

11. Augustė Baravykaitė 

12. Augustė Buivydaitė 

13. Urdė Gudeikytė 

14. Giedrius Medzevičius 



15. Gediminas Stočkus 

16. Solvita Morkvėnaitė 

17. Valerija Klepikaitė 

18. Kšyštof Neveravičius 

19. Karolis Cemnickas 

20. Eglė Merkelytė 

 

DIENOTVARKĖ:  

 Dekanato naujienos 

 Mokyklų projektų apklausa 

 Eglutės įžiebimas 

 MANAGE DAYS‘23 

 HR‘ių žodis 

 

SVARSTOMA: Dekanato naujienos. 

NUTARTA:  

 Gruodžio 2 dieną universitete bus vykdomos moksleivių olimpiados. Reikia surinkti 12 

žmonių, kurie galėtų  koordinuotis moksleivius tą dieną universitete (nuvesti į tinkamas 

auditorijas, susirinkimo vietas bei juos prižiūrėti).  

Savanoriai: 

1. Valerija Klepikaitė 

2. Urtė Gudeikytė 

3. Augustė Ižganaitytė 

4. Dominik Gerasimovič 

5. Augustė Buivydaitė (?) 

 Lapkričio 25d. turėtų būti sudaryti kito pusmečio tvarkaraščiai. 

 Kovo 30-31d. Litexpo vyks Studijų mugė. Bus renkami fakulteto atstovai, kurie galėtų 

dalyvauti. 

 

SVARSTOMA:  Mokyklų projektų apklausa 

NUTARTA:   



 Strateginės partnerystės prodekanė, pavasarį, su studentų komanda planuoja lankyti 

įvairias Lietuvos mokyklas, supažindinti mokinius su mūsu universitetu ir jo 

programomis. 

 Šiam projektui surinkti studentai bus apmokyti. 

 Vyks apklausa studentams, kurios pagalba bus renkama informacija iš kokių mokyklų 

daugiausiai stojo į VILNIUS TECH. 

 

 

SVARSTOMA:  Eglutės įžiebimas. 

NUTARTA: 

 Gruodžio 14d. per ilgąją pertrauka, vyks tradicinis renginys “Eglutės įžiebimas”, į kurį 
bus kviečiami visi fakulteto studentai, dėstytojai, dekanatas, administracija ir CB 

 Renginio organizatoriai: Gediminas Stočkus ir Paulina Imbrasaitė, bet iš visų SA narių 
bus laukiama pagalba. 

 Po įžiebimo, VVF SA kabinete(703), planuojamas neformalus susitikimas su dekanatu. 

 Kvietimai į renginį turi būti išsiųsti jau šią savaitę. 

 

SVARSTOMA: MANAGE DAYS‘23 

NUTARTA:  

 Vasario 14-15 dienomis. 

 Renginio MAIN‘as: Valerija Klepikaitė. Taip pat renginį organizuos Girius Galčius ir 

Urtė Gudeikytė. 

 Aptartas praeitų metų MANAGE DAYS konceptas. 

 Bus daromi atskiri MD’23 susirinkimai, tad visų VVF SA narių pagalba bus laukiama 

prisidedant prie renginio. 

 

SVARSTOMA: HR‘ių žodis. 

NUTARTA:  

 Lapkričio 24d. vyks „Aš mechanikas“ renginys. Kurio metu organizuojama viktorina,  

šachmatų ir „CS GO“ turnyrai, tad visi yra kviečiami registruotis ir jame sudalyvauti. 

https://www.facebook.com/events/675356344238475/ 

 Kalėdiniam vakarui trūksta pinigų, kad būtų galima susimokėti už sodybą, tad visi 

dalyvaujantys turi pervesti pinigus.(Užklausa pateikta „VGTU SA VVF‘22“ grupėje.) 

 Filmų vakaras bus daromas tris dienas iš eilės. Pasiūlyta Lapkričio 28, 29, 30 d. (Bus 

siūlomos dar 3 datos.) 

https://www.facebook.com/events/675356344238475/


 Buvo traukiamas „Slaptas angelas“, nedalyvavę susirinkime išsitrauks apsilankę SA.  

Kaip veikia: 

Iki Kalėdinės šventės ištrauktą asmenį reikia stebinti neišsiduodant, jog esate jo „slaptasis 

angelas“ (pvz: rašteliai, apkabinimai ir kt.), stebinti galima ir mažų sumų dovanėlėmis 

(saldainiai, balionai ir visa kita, kas ateina į galva). Per Kalėdinę šventę bus spėjamas 

slaptasis angelas ir keičiamasi dovanomis. 

Pagrindinei dovanai buvo skirtas 7 eurų biudžetas.   


